
HR WSL 2012/13

Regionsliga weibliche Jugend D Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Nordschaumburg 50 29 0 21 557 : 443 +114 58 : 42
2 JSG Nordschaumburg II 12 5 0 7 85 : 129 -44 10 : 14
3 JSG Nordschaumburg III 10 2 0 8 90 : 160 -70 4 : 16

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

16.09.2012 
 
 
 

09:00  406126
09:40  406126
10:35  406126
12:10  406126

JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

7:32
11:5
2:31
18:10

So. 
 
 
 
 
 

30.09.2012 
 
 
 
 
 

09:00  406106
09:40  406106
10:20  406106
11:00  406106
11:40  406106
12:20  406106

JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III

0:0
7:18
14:2
15:8
0:0
20:7

So. 
 
 
 
 
 

14.10.2012 
 
 
 
 
 

09:00  406126
09:40  406126
10:20  406126
11:00  406126
11:40  406126
12:20  406126

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg

38:3
13:18
29:6
9:11
10:16
15:11

So. 
 
 
 
 
 

18.11.2012 
 
 
 
 
 

09:00  406126
09:40  406126
10:20  406126
11:00  406126
11:40  406126
12:20  406126

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg

33:13
20:5
26:9
0:0

14:16
0:0

So. 
 
 
 
 
 

25.11.2012 
 
 
 
 
 

09:00  406125
09:40  406125
10:20  406125
11:00  406125
11:40  406125
12:20  406125

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

17:5
0:0
0:0

14:23
0:0
0:0

So. 
 
 
 
 
 

09.12.2012 
 
 
 
 
 

09:00
09:40  406131
10:20  406131
11:00  406131
11:40
12:20  406131

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II

 
0:0
0:0

21:12
 

0:0
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HR WSL 2012/13

Regionsliga weibliche Jugend D Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

12.01.2013 
 
 
 
 
 

14:00
14:30  406106
15:10  406106
15:50  406106
16:40
17:10  406106

JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II

 
9:24
12:16
33:2

 
13:9

So. 
 
 
 
 
 
 

27.01.2013 
 
 
 
 
 
 

09:00  406110
09:40  406110
10:50
11:00  406110
11:40  406110
12:20  406110
12:45

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.02.2013 
 
 
 
 
 
 

13:00
13:35  403411
14:15  403411
14:50
14:55  403411
16:15  403411
16:55  403411

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II

 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 

03.03.2013 
 
 
 
 
 
 

09:00
09:00  406125
09:40  406125
10:20  406125
10:50
11:40  406125
12:20  406125

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg II
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg II

 
 
 
 
 
 
 

Mo. 
 

11.03.2013 
 

    -    
    -    

JSG Nordschaumburg
JSG Nordschaumburg

JSG Nordschaumburg III
JSG Nordschaumburg

 
 

Hallenverzeichnis

403411 Wunstorf, SZ Nordbruch
Nordbruch, 31515 Wunstorf

Hallenverzeichnis

406106 Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

406125 Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach, 31553 Sachsenhagen

406126 Marklohe, SH Schulzentrum
Steimbker Berg, 31608 Marklohe

406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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