

# HR WSL 2012/13

## Regionsliga weibliche Jugend D Nord

Tabelle und Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Nordschaumburg	50	29	0	21	557 : 443	+114	58 : 42
2	JSG Nordschaumburg II	12	5	0	7	85 : 129	-44	10 : 14
3	JSG Nordschaumburg III	10	2	0	8	90 : 160	-70	4 : 16

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 16.09.2012 09:00 406126	JSG Nordschaumburg III	JSG Nordschaumburg	7:32
09:40 406126	JSG Nordschaumburg II	JSG Nordschaumburg	11:5
10:35 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	2:31
12:10 406126	JSG Nordschaumburg II	JSG Nordschaumburg	18:10
So. 30.09.2012 09:00 406106	JSG Nordschaumburg II	JSG Nordschaumburg	0:0
09:40 406106	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	7:18
10:20 406106	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg II	14:2
11:00 406106	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg III	15:8
11:40 406106	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	0:0
12:20 406106	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg III	20:7
So. 14.10.2012 09:00 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg II	38:3
09:40 406126	JSG Nordschaumburg III	JSG Nordschaumburg	13:18
10:20 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	29:6
11:00 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	9:11
11:40 406126	JSG Nordschaumburg III	JSG Nordschaumburg II	10:16
12:20 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	15:11
So. 18.11.2012 09:00 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg III	33:13
09:40 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	20:5
10:20 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	26:9
11:00 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	0:0
11:40 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg III	14:16
12:20 406126	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	0:0
So. 25.11.2012 09:00 406125	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	17:5
09:40 406125	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg II	0:0
10:20 406125	JSG Nordschaumburg III	JSG Nordschaumburg	0:0
11:00 406125	JSG Nordschaumburg II	JSG Nordschaumburg	14:23
11:40 406125	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	0:0
12:20 406125	JSG Nordschaumburg III	JSG Nordschaumburg	0:0
So. 09.12.2012 09:00	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	
09:40 406131	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	0:0
10:20 406131	JSG Nordschaumburg II	JSG Nordschaumburg	0:0
11:00 406131	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	21:12
11:40	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg	
12:20 406131	JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg II	0:0

# HR WSL 2012/13

## Regionsliga weibliche Jugend D Nord

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Sa. 12.01.2013 14:00 14:30 406106 15:10 406106 15:50 406106 16:40 17:10 406106	JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg II JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg II	406106 Haste, SH Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst 9:24 12:16 33:2 13:9
So. 27.01.2013 09:00 406110 09:40 406110 10:50 11:00 406110 11:40 406110 12:20 406110 12:45	JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg II JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg II	JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg	406110 Nienburg, SH Meerbachhalle Berliner Ring 2, 31582 Nienburg 406125 Sachsenhagen, SH Grundschule Am Ziegenbach 6, 31553 Sachsenhagen 406126 Marklohe, SH Schulzentrum Steimbker Berg, 31608 Marklohe 406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf
Sa. 16.02.2013 13:00 13:35 403411 14:15 403411 14:50 14:55 403411 16:15 403411 16:55 403411	JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg II JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg II	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt h ... Halle wurde geändert t ... Heimrecht wurde getauscht NH ... Heimmannschaft nicht angereten NG ... Gastmannschaft nicht angetreten N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten WH ... Wertung gegen Heimmannschaft WG ... Wertung gegen Gastmannschaft W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft U ... Begegnung wurde umgewertet ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
So. 03.03.2013 09:00 09:00 406125 09:40 406125 10:20 406125 10:50 11:40 406125 12:20 406125	JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg II JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg II	
Mo. 11.03.2013 - -	JSG Nordschaumburg JSG Nordschaumburg	JSG Nordschaumburg III JSG Nordschaumburg	

### Hallenverzeichnis

403411 Wunstorf, SZ Nordbruch  
Nordbruch, 31515 Wunstorf